Piano triennale di prevenzione della corruzione e trasparenza

del Comune di Avellino

2017-2019

Prot. 24381

SCADENZA PROPOSTE E OSSERVAZIONI: 17 aprile 2017

Il sottoscritto, nella qualità di Responsabile della prevenzione della corruzione e trasparenza, ha predisposto il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e trasparenza (PTPCT) del Comune di Avellino approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 68/2017

Il P.T.P.C.T. è reso pubblico mediante la sua pubblicazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune nella sezione "altri contenuti", la quale costituisce formale attivazione della procedura di consultazione di cittadini e stakeholders sulla scorta di quanto previsto dalla legislazione vigente e dal P.N.A.

Ai sensi della normativa sopra richiamata questa Amministrazione, al fine di elaborare una efficace strategia anticorruzione, invita tutti i dipendenti comunali nonché i cittadini , le associazioni o altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi, a presentare eventuali proposte e/o osservazioni di cui l'Amministrazione terrà conto in sede di aggiornamento del Piano Triennale di prevenzione della corruzione e trasparenza.

Tutti i soggetti interessati sono invitati a far pervenire proposte e/o osservazioni relative ai contenuti del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza (PTPCT) alla sede del Comune mediante consegna a mano (P.zza del Popolo n. 1) presso l'ufficio protocollo o al seguente indirizzo di posta elettronica certificata segreteriagenerale@cert.comune.avellino.it riportando nell'oggetto la seguente dizione: Piano Triennale di prevenzione della Corruzione e Trasparenza 2017-2019 del Comune di Avellino: proposte e/o osservazioni.

Avellino, 17/03/2017

per la prevenzione della corruzione e trasparenza

Dott Riccardo Feola